**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Lesung aus dem Evangelium nach Matheus

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

quae super cum aedifican-  
da erat. & porte inferi. non  
prevalebunt aduersus eam.  
Sed haec suis in locis plenius  
exponentur. Nunc autem  
reuerentes ad explanandā  
ex ordine lectionem domi-  
nicam. primo uidcamus de  
loco in quo habita memo-  
ratur. Venit inquit ih̄c in  
partes caesareae philippi.  
Philippus ut lucas testatur.  
erat tetrarcha iuris et tra-  
conitis regionis. Hic ergo  
statuens ciuitatem in loco  
ubi iordanis ad radices oritur  
libani montis. et est terminus  
iudeae contra septentrionem.  
appellavit eam caesaram  
philippi. in memoriam vide-  
licet sui nominis. partiter q̄  
honorem tiberii caesaris. sub  
quo ipse regnabat. In cuius  
partes ueniens ih̄c. interroga-  
bat discipulos suos dicens.

Quem dicunt homines esse fili-  
**xii.** um hominis? Non autem qua-  
si nesciens sententiam de se

Et eccl̄ia philippi  
aduocabat discipulos  
suis dicens. Quem dicit ho-  
mīs esse filium hominis?  
**VEN**  
**PER DIJAL.**  
**o s c i**  
Evangelii quam mo-  
ra audistis. tanto  
misi cogitanda. ac si  
uiione est iugiter re-  
unda. quanto constat.  
a magnam nobis fidei per-  
fectionem commendat. mag-  
num eiusdem perfectae fidei  
contra omnia temptatione-  
rum. robur & que demonstrat.  
Si enim scire uolumus quomo-  
do in xp̄m credi operit.  
quid lucidius eo quod ait ad  
cum petrus. tu es xp̄c filius  
dei uiui. Rursus si audire  
delectat quantum haec si  
desualeat. quid apertius eo  
quod ait dñs de ecclesia.